
1 

О проведении аукциона в электронной форме на 
право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта 

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 28 

ноября 2017 г. № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением 

Правительства Пермского края от 21 марта 2018 г. № 137-п «Об утверждении 

Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме на право 

заключения договора на осуществление торговой деятельности в нестационарном 

торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта», 

Уставом муниципального образования «Лысьвенский городской округ», 

постановлением администрации города Лысьвы от 30 ноября 2018 г. № 2833 «О 

создании аукционной комиссии по проведению аукционов в электронной форме 

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового 

объекта», постановлением администрации города Лысьвы от 29 января 2019 г. № 

114 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых 

объектов на территории Лысьвенского городского округа и Методики 

определения начальной цены лота аукциона в электронной форме на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта» 

Администрация Лысьвенского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести аукцион в электронной форме, открытый по составу 

участников, на право заключения договора на размещение нестационарного 

торгового объекта: 

1.1. Сезонное (летнее) кафе, учетный номер 13.С, расположенный по 

адресу: Пермский край, г. Лысьва, в районе детского парка; 

1.2. Павильон, учетный номер 6.Ц, расположенный по адресу: Пермский 

край, г. Лысьва, в районе детского парка; 

1.3. Павильон, учетный номер 2.ПЖ, расположенный по адресу: Пермский 

край, г. Лысьва, пересечение ул. Чапаева - ул. Первомайская; 

1.4. Автолавка, учетный номер 7.СТ, расположенный по адресу: Пермский 

край, г. Лысьва, с. Новорождественское, ул. Центральная, около дома, 18а. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

23.05.2022 1280 



2 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего 

делами администрации Лысьвенского городского округа. 

И.о. главы городского округа – 
главы администрации 
Лысьвенского городского округа В.В. Ушаков 


